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ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

“PIZZIGONI-CARDUCCI“


PROGETTO ______________________________

A.S. ……/……
	INFANZIA
	
	SECONDARIA
	
	PRIMARIA
	


	RESPONSABILE DEL PROGETTO

	

	DESTINATARI

	· N. DESTINATARI
· TIPOLOGIA DESTINATARI (CLASSE, ETA’ ECC.)


	FINALITA’

	

	OBIETTIVI FORMATIVI

	

	OBIETTIVI SPECIFICI

	

	CONTENUTI E ATTIVITA’

	

	STRATEGIE/METODOLOGIE EDUCATIVE E DIDATTICHE

	

	TEMPI E MODALITA’ DI REALIZZAZIONE 

	· N. ORE DI LEZIONE
· DISTRIBUZIONE ORARIA (SETTIMANALE, MENSILE ECC.)


	MODALITA’ DI VERIFICA DEL PROGETTO

	


	RISORSE STRUMENTALI (DESCRIVERE)

	

	COSTI MATERIALI
	€ 


	RISORSE UMANE

	finanziate con Fondo Miglioramento Offerta Formativa

	
	NUM.
	N. TOT. ORE DOCENZA
	N. TOT. ORE

NON DOCENZA

	DOCENTI
	
	
	

	COLLABORATORI SCOL.
	
	non previsto
	non previsto


	Cattedre di potenziamento

(n. 3 di scuola primaria, n. 1 di francese e n. 1 di tecnologia)

	
	NUM.
	N. TOT. ORE DOCENZA
	N. TOT. ORE

NON DOCENZA

	DOCENTI
	
	
	non previsto


	COGNOME E NOME DOCENTI INTERNI
	N. TOT. ORE DOCENZA
	N. TOT. ORE

NON DOCENZA

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
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